למידע לגבי הדרכים לשמר את היקף הכיסוי לנושאי המשרה והדירקטורים לחצי/ כאן.

○ **הקלה באישור ההתקשרות לביטוח נושאי המשרה והדירקטורים בחברות ציבוריות:** הרשות לניירות ערך הכירה בשינוי המגמה בשוק ביטוח נושאי המשרה והדירקטורים המפורטת לעיל, ועדכנה את עמדתה לעניין השימוש בהקלה לפי סעיף 1ב1 לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין) התש"ס-2000. תקנה זו קובעת כי בתנאים מסוימים, התקשרות לביטוח אחריות נושאי משרה והדירקטורים אינה טעונה את אישור האסיפה הכללית וניתן לאשרה בוועדת התגמול בלבד, אם תנאיה נקבעו במדיניות התגמול. על-פי עמדה זו, די בכך שהפירוט שיינתן במדיניות התגמול יכלול התייחסות להיקף הכיסוי הביטוחי (גבולות האחריות בפוליסה), כל עוד עלות הפרמיה וגובה ההשתתפות העצמית יהיו בהתאם לתנאי השוק במועד עריכת הפוליסה והעלות אינה מהותית לחברה.